
  

 

 
 

Il responsabile del procedimento : Francesco Illiano 
 
Il responsabile dell’istruttoria:  Bruno Diego Gallace – Felicia Marianna Melina – Angela Fratto 

 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Direzione Generale  - Ufficio II – Ambito Territoriale di Catanzaro 

___________ 
Via Cosenza 31   -   88063 CATANZARO   -    Tel. 0961739199/200   

 
 

 
IL FUNZIONARIO 

 

Vista la disponibilità dei posti per la scuola secondaria I grado a.s. 2018/19 

pubblicata il 4/09/2018 con avviso recante prot. n.7512; 

Vista la graduatoria relativa alle assegnazioni interprovinciali posto comune 

2018/19 pubblicata il 6/09/2018 con avviso recante prot.n. 7680; 

 

DECRETA 

 

Per le classi di concorso A030 (Musica), relativamente alle assegnazioni provvisorie 

interprovinciali del personale docente per l’a.s.2018/19 vengono apportate le seguenti 

variazioni: 

 

AZZARITO Lorenzo nato il 06/03/1967 (CZ) 

Da COI CZMM86202B – SM San Teodoro I.C. Don Milani Lamezia 

A COE CZMM86202B SM San Teodoro I.C. Don Milani Lamezia 10H 

+CZMM863016 – SMS Lamezia Terme Manzoni I.C. 8H 

  

Ottenuta con punteggio 11,00 per altri comuni 

 

Avverso il provvedimento adottato nel presente atto amministrativo, i docenti interessati 

possono esperire le procedure previste dall’art.20 del CCNI concernente le utilizzazioni e 

le assegnazioni provvisorie del personale docente per l’a.s.2018/19. 

 

                                                                                                   IL FUNZIONARIO 
                                                                                                       Grazia Martiniello 

 
              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                       ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39 
 

- Ai Dirigenti Scolastici 
               delle scuole interessate 
 

- Al Sito WEB SEDE 

m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0007927.11-09-2018

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

